
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 1 - dorostenci (11 km)   
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1    21  Knop Petr                   1994  SKI JBC             40:40
       2    41  Bartůněk Michal             1993  SKI Klub Jbc        42:24
       3    39  Bešták Jonáš                1995  SKI KLUB            43:09
       4    35  Lelek Miroslav              1993  Jiskra Jos.Důl      43:14
       5    28  Antoš Jakub                 1994  SKI KLUB            43:28
       6    38  Kopal Kryštof               1993  SKI KLUB            44:30
       7     5  Svěchota Ondřej             1993                      44:34
       8    36  Černohorský Marek           1996  KČP                 44:46
       9    44  Berka Petr                  1994                      47:03
      10    33  Pilz Petr                   1996  SKI KLUB            47:31
      11    23  Calda Vladimír              1993                      47:38
      12    10  Šmiraus Michal              1995  SKI KLUB            47:57
      13    11  Muller Viktor               1996  Ski Jablonec        48:06
      14     8  Sýkora Jiří                 1995  SKI Jablonec        48:15
      15    45  Bitala Michal               1995  TJ Rožnov           48:55
      16    12  Šaník Jan                   1997                      48:57
      17    40  Bešták Jiří                 1997  SKI KLUB            49:29
      18    29  Bohatý Aleš                 1996  SKI Jbc             50:03
      19     2  Šípoš Petr                  1996  SKI KLUB            50:04
      20     9  Doležal Marek               1994  SKI KLUB            50:48
      21    20  Puš Martin                  1995  LiazJBC             52:24
      22    13  Vozka Marek                 1997  LOKO Lbc            59:10
      23    46  Šmaus Jan                   1997                    1:01:09
      24     4  Zadražil Filip              1998                    1:01:13
      25    48  Tomíšek Ladislav            1993                    1:01:29
      26    49  Michek David                1998                    1:02:02
      27    42  Sedláček Filip              1901                    1:02:03
      28    34  Moravec Zdeněk              1999                    1:05:16
      29    43  Vitvar Roman                1997  SKJA              1:14:21

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 6 - dorostenky (11 km)   
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   416  Davidová Markéta            1997  SK JA               51:16
       2   413  Koucká Zuzana               1993                      52:33
       3   410  Kartousová Věra             1995  SKI JBC             53:07
       4   430  Puskarčíková Anna           1995  SKI Harrachov       53:08
       5   406  Paldusová Kristýna          1997  Ski klub            57:03
       6   403  Lencová Alice               1993  Dukla Praha         57:14
       7   426  Háčková Kristýna            1997  SKI Harrachov       57:15
       8   408  Junová Natálie              1998  Dukla               57:46
       9   409  Wurzová Anna                1994  JBCN                57:51
      10   423  Krčková Eliška              1997  SKI Harrachov       58:22
      11   432  Votočková Eliška            1997  SKI Jilemnice       59:13
      12   415  Martínková Michaela         1997  SKJA                59:18
      13   401  Šámalová Anna               1995  Dukla Praha       1:00:05
      14   405  Pumrlová Nikola             1995  SKI Jablonec      1:00:06
      15   429  Haasová Martina             1997                    1:00:31
      16   402  Janková Karolína            1994  Dukla Praha       1:00:33
      17   421  Zapadlová Hana              1996                    1:00:39
      18   446  Jandová Tereza              1901  SWSL              1:02:04
      19   434  Nikodýmová Petra            1995  SOSK              1:02:46
      20   431  Prokopová Daniela           1994  TJ Bižuterie      1:03:15
      21   418  Benešová Alena              1995  SKI Harrachov     1:04:45
      22   420  Svobodová Eliška            1999                    1:05:36
      23   414  Lehká Gabriela              1996  SKI JBC           1:06:46
      24   404  Horáková Michaela           1994                    1:07:24
      25   443  Mašínová Anna               1901  SWSL              1:17:35

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 2 - muži do 39 (11 km)   
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   128  Groh Radoslav               1989  VHS PUNK            39:15
       2   119  Kučera David                1991  ABK Liberec         39:27
       3   165  Podroužek Dušan             1974  Keroa team          39:58
       4   201  Wurst Milan                 1982                      40:03
       5   200  Novotný Viktor              1982                      40:10
       6   108  Linhart Radek               1976  Kerda Team          40:35
       7   142  Francke Michal              1986  Žižkov.tygři        40:52
       8   190  Hradec Pavel                1988  OOB TJ Turnov       42:09
       9   154  Strnad Aleš                 1986  NAC Liberec         42:42
      10   121  Dědeček Jaromír             1987  AC Syner Turnov     43:13
      11   180  Tassler Lukáš               1982  Bižu-Nova           43:16
      12   163  Janoušek Martin             1990  SKP Jablonex        43:43
      13   104  Lhota Zbyšek                1984  KK Železný Brod     43:57
      14   145  Tišer Matouš                1992  SG JBC              44:24
      15   116  Patrman Martin              1992  SKI KLUB JBC        45:02
      16   112  Maruška Jindřich            1979                      45:50
      17   135  Huk Petr                    1976                      46:23
      18   114  Tryzna Martin               1991  SKP JBC             46:38
      19   149  Hes Robert                  1973                      46:47
      20   203  Šlechta Daniel              1976  TJ Harrachov        46:53
      21   184  Škoda Jakub                 1988  Dukla Liberec       47:07
      22   168  Kotlík Jiří                 1976  RAMALA Rakovník     47:08
      23   192  Holý Štěpán                 1978                      47:25
      24   191  Houška Jakub                1974                      47:37
      25   140  Balatka Miroslav            1982  SKI Jilemnice       47:39
      26   141  Francke Jan                 1984                      47:56
      27   146  Pecina David                1974  MIG 36              47:58
      28   124  Zdobinský Pavel             1981  SK Cajk             48:14
      29   151  Kubíček Zdeněk              1972                      48:42
      30   169  Bradna Václav               1980                      48:45
      31   181  Dlabáček Lukáš              1979                      48:50
      32   144  Kittel Marek                1990  TJ Jiskra           48:53
      33   143  Maryška Miloš               1981  Žižkov.tygři        48:56
      34   118  Roštejnský Michal           1977                      49:02
      35   109  Kotyk Josef                 1973  SK Vratislavice     49:15
      36   139  Bohatý Adam                 1988  SKI KLUB            49:24
      37   166  Dvořan Stanislav            1983  ADAMEC chalzení     50:00
      38   148  Rakoncaj Lukáš              1974  SIR Joseph          50:27
      39   131  Dufek Pavel                 1980  Modřany             50:49
      40   156  Mairich Vít                 1972                      51:01
      41   132  Kusovský Lukáš              1991  MODŘANY             51:03
      42   125  Kubišta Jan                 1986                      51:04
      43   111  Svatý Tomáš                 1977                      51:15
      44   185  Neuwirth Jan                1975                      51:20
      45   153  Urbánek Jiří                1987  AC Slovan           51:22
      46   122  Kulhánek Jan                1978  p.team Jablonec     51:41
      47   155  Strnad Petr                 1981  NAC                 51:42
      48   115  Cejnar Václav               1982  TC Medos            51:43
      49   134  Erben Lukáš                 1982                      51:51
      50   199  Kalina Miroslav             1982  VSK HUMANITA        51:54
      51   202  Hostaš Petr                 1990                      52:14
      52   103  Kaplan Jiří                 1981  Hokusport           52:20

                                (c) Comp Net Systems  



                        Kategorie 2 - muži do 39 (11 km)   
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
      53   152  Buriánek Tomáš              1989  Žižkov. tygři       52:45
      54   150  Folprecht Eda               1973                      52:54
      55   123  Macháček Vladimír           1972  Dromedar club       52:58
      56   194  Rejmon Jan                  1984                      53:05
      57   161  Dvořák František            1979                      53:15
      58   183  Hořejší Michal              1982  Sportisimo          53:31
      59   164  Konopka Antonín             1981  TJ Bižuterie        53:50
      60   120  Podlešák Marek              1978                      54:12
      61   158  Bulíř Petr                  1976                      54:17
      62   182  Loužil Jan                  1980  SKI KLUB            54:53
      63   138  Erlebach Tomáš              1983                      55:17
      64   106  Macek Jakub                 1986  HO Liaz             55:33
      65   159  Grubel Vojtěch              1991  AC dobehnemto       56:06
      66   206  Hořínek Karel               1987                      56:17
      67   196  Jurák Jan                   1981                      56:46
      68   102  Nekvinda Ivo                1975                      56:48
      69   105  Ptáček František            1972  Účoch Jede          56:48
      70   101  Jisl Jaroslav               1973  Koloběžky           57:13
      71   205  Schlechter Vojta            1982  Žižkov. tygři       57:59
      72   193  Michálek Josef              1978                      58:00
      73   160  Biachim ronald              1973                      58:04
      74   198  Najman jiří                 1980  SKOB Slaný          58:05
      75   129  Machačka Vít                1979                      58:35
      76   186  Porkert Ondřej              1976                      58:52
      77   204  Kysela Tomáš                1980                      59:14
      78   189  Porkert David               1979                    1:01:48
      79   133  Petr Jan                    1990                    1:02:15
      80   130  Machuta Jan                 1977  TJ Slavoj Vyšeh   1:03:47
      81   126  Lukášek Vladimír            1974                    1:03:48
      82   162  Nagy Zdeněk                 1991  AC                1:04:07
      83   195  Šmíd Miroslav               1979                    1:05:58
      84   188  Dyml Michal                 1973                    1:06:53
      85   110  Horáček Adam                1987                    1:11:49
      86   136  Janda Michal                1980                    1:12:13
      87   113  Maruška Jaroslav            1981                        DNF
      88   208  Kuřák Pavel                 1976                        DNF

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 3 - muži do 49 (11 km)   
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   281  Martínek Jan                1963  TK Vyšehrad Pra     45:06
       2   286  Prokůpek Aleš               1966  ČKS SKI             45:32
       3   258  Pavlata Ondřej              1968  REPY                45:56
       4   283  Valter Dalibor              1969                      46:34
       5   261  Horáček Roman               1966  ERGO Liberec        48:00
       6   262  Pavlica Petr                1963  ŠSK Újezd           48:46
       7   252  Kvapil Jaroslav             1963  HK Jizera           48:54
       8   260  Chaloupka Přemysl           1971  EXIT TEAM           50:02
       9   290  Macháček Aleš               1964                      50:40
      10   251  Zoubek Jiří                 1965  SWSL Lučany         50:56
      11   293  Gotvald Josef               1968  Výlet LBC           51:14
      12   350  Procházka Robert            1970                      51:21
      13   254  Trakal Jiří                 1964  Železný Brod        51:35
      14   268  Neumann Libor               1967                      51:41
      15   298  Khail Pavel                 1971  Pod Kopcem          52:15
      16   295  Hulmák Pavel                1970  Pod kopcem          52:21
      17   335  FLOSSMAN PETR               1970                      52:29
      18   265  Kment Martin                1966                      53:01
      19   285  Urbanec David               1970                      53:21
      20   296  Valtr Vladimír              1967                      53:33
      21   266  Beran Petr                  1967                      53:49
      22   255  Matějovský Pavel            1965  AVC Praha           53:52
      23   291  Vacek Vladimír              1964                      54:33
      24   263  Kolátor Petr                1965                      54:34
      25   269  Zoubek Zdeněk               1969  ABK Liberec         55:00
      26   284  Prokop Evžen                1968  TJ Bižu             55:30
      27   294  Kléma Jiří                  1971  Pod kopcem          57:38
      28   299  Kubeš Petr                  1964                      57:59
      29   292  Trdla Tomáš                 1969  SOSK                59:16
      30   282  Schejbal josef              1964                      59:27
      31   264  Janeček Martin              1970                    1:00:07
      32   289  Tesař Ladislav              1971                    1:01:35
      33   256  Brzobohatý Ivo              1965                    1:04:40
      34   300  Eliáš Radek                 1971                    1:05:59
      35   253  Domalíp Aleš                1970  TJ Dukla          1:06:17
      36   288  Vitvar Roman                1970  SKJA              1:08:59
      37   280  Jeřábek David               1971                    1:12:30
      38   259  Nagy Zdeněk                 1970                    1:13:04

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 9 - muži do 39 (19 km)   
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   612  Berka Martin                1985  AC Syner          1:12:34
       2   651  Vavruška Jiří               1978  TJ Dvůr Králové   1:14:59
       3   631  Mikuš Martin                1982  JBCN              1:15:39
       4   635  Rexa Martin                 1979  Kerda Team        1:17:07
       5   605  Herda Jan                   1983  MUTRENEEK.CZ      1:17:36
       6   622  Schejbal oldřich            1991                    1:18:33
       7   624  Malý Jan                    1973                    1:18:41
       8   629  Matoušek Ondřej             1988  SKP               1:19:42
       9   632  Šimek Petr                  1984  Žžkovští tygři    1:20:28
      10   645  Košťák Roman                1974  GASSO TEAM        1:22:57
      11   621  Kobr Tomáš                  1989  TATRAN JBC        1:24:27
      12   638  Kálal Tomáš                 1985  Žižkovští tygři   1:25:20
      13   658  Pela Zbyněk                 1973  SKI PAX           1:25:55
      14   608  Zícha Ondřej                1982  SK Vinohrady      1:26:02
      15   628  Karban Zdeněk               1977  VSK Humanita Ph   1:26:57
      16   646  Zárybnický Aleš             1974  Ekonom Praha      1:27:00
      17   642  Novotný Petr                1985  TUL               1:27:33
      18   644  Lukeš Jiří                  1972  TJ Benešov        1:28:00
      19   613  Lukosz Petr                 1982  YOGI RACING       1:28:41
      20   616  Tolar Václav                1991  SKI KLUB JBC      1:29:01
      21   610  Pour Vladimír               1982  TRI CLUB          1:29:13
      22   630  Kaňka Adam                  1988  Žižkov.tygři      1:29:20
      23   620  Vrána Zdeněk                1974  HO Jiskra         1:29:38
      24   653  Pokorný Jiří                1985  Žižkovští tygři   1:30:26
      25   650  Vondra Vítězslav            1979  VK Blesk          1:30:34
      26   611  Tajtl Tomáš                 1975  NOVIS TK          1:30:37
      27   625  Divoký Jiří                 1972  EKONOM PHA        1:30:46
      28   614  Syrový Vít                  1984                    1:30:53
      29   609  Kordík Jan                  1981  Armáda ČR         1:31:25
      30   641  Ondrušek Petr               1978  Žižkovští tygři   1:32:08
      31   633  Petráček Radim              1979                    1:33:56
      32   640  Wolf David                  1972                    1:34:03
      33   649  Michálek Martin             1975  Žižkovští tygři   1:34:11
      34   604  Mareček Jan                 1978  Kladiva           1:35:47
      35   654  Gregoriades Tomáš           1983                    1:35:49
      36   626  Janko Lubomír               1976                    1:35:54
      37   648  Sajdl Martin                1981  Žižkovský tygři   1:36:31
      38   602  Kubeček Jáchym              1977  HK Pardubice      1:37:36
      39   639  Maleček Martin              1975  Žižkovští tygři   1:38:21
      40   606  Zámečník David              1975  SKI servis Máca   1:40:52
      41   623  Koldovský Martin            1977  www.undo8.com     1:41:13
      42   643  Šimek Ladislav              1975  ASPV Těchonín     1:43:54
      43   601  Karásek David               1980  FC Police         1:43:56
      44   659  Karpíšek Roman              1981  Citrus            1:44:55
      45   615  Pěkný Jan                   1977                    1:45:49
      46   636  Moravec Martin              1977  EKONOM            1:46:10
      47   652  Šindelář Karel              1977  Žižkovský tygři   1:47:57
      48   634  Jindra marek                1979                    1:52:49
      49   603  Tůma Miroslav               1977  Kladiva           1:57:54
      50   655  Vokurka Jan                 1975  TATRAN Jablonec   1:58:11
      51   656  Houštecký Petr              1983                    2:02:04
      52   618  Muller Jan                  1985                    2:10:10

                                (c) Comp Net Systems  



                        Kategorie 9 - muži do 39 (19 km)   
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
      53   619  Nikrmajer Jan               1986                    2:10:10

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 10 - muži do 49 (19 km)  
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   806  Švarc Petr                  1966  TRI KLUB          1:19:59
       2   688  Černý Michal                1964                    1:21:23
       3   804  Matějka Tomáš               1971                    1:21:38
       4   699  Lambert Miloš               1969  VK Lysá n.L.      1:22:06
       5   802  salaba david                1971                    1:22:10
       6   805  Novotný Jiří                1971                    1:23:18
       7   808  Kovář Michal                1971  HISPORT TEAM      1:24:39
       8   801  Janovský Tomáš              1964  SK Praga          1:25:06
       9   681  Koravský Roman              1969  Eleven            1:25:09
      10   692  Veselý Pavel                1966  HSK H.Rokytnice   1:26:12
      11   691  Horáček Aleš                1970  Újezd nad Lesy    1:26:15
      12   686  Havlíček Ivo                1966  Lánov-Krkonoše    1:29:17
      13   800  Černohorský Miroslav        1970  KCP               1:29:48
      14   696  Tomsa Pavel                 1962  Doubrava          1:32:40
      15   693  Valenta Michal              1962  HZS Praha         1:32:57
      16   694  Vašek Petr                  1971                    1:36:25
      17   685  Jandera Petr                1966  TRI-CLUB JBC      1:37:52
      18   684  Blažek Vladimír             1968  SKI Jablonec      1:38:07
      19   690  Laur Zbyněk                 1962  TSK PRAHA         1:41:03
      20   803  Kašparec Petr               1962  AC Česká Lípa     1:42:12
      21   695  Choc Petr                   1964                    1:43:06
      22   698  Martínek Michal             1969                    1:44:59
      23   682  Jelínek Stanislav           1962  TJ Rob Liberec    1:47:51
      24   683  Lanta Stanislav             1963  TJ Spartak Poli   1:51:28
      25   689  Šiml Jan                    1967  NOVIS TK PHA      1:55:59

                                (c) Comp Net Systems 



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 4 - muži do 59 (11 km)   
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   328  Zuzánek Zdeněk              1959  Tatran JBC          43:46
       2   326  Šimůnek Jaromír             1955  SKP JABLONEC        44:12
       3   330  Vodička Vladimír            1956  COSMOS Janov        46:19
       4   319  Kleider Bernd               1957  TSV                 47:10
       5   318  Malý jiří                   1953                      48:21
       6   310  Hanyš Oldřich               1959  Sokol Frýdštejn     51:45
       7   315  Vokuš Zdeněk                1956                      53:23
       8   316  Palas Jiří                  1959  Výlet Liberec       54:31
       9   331  Kulhavý Jiří                1957  SK SKI LBC          54:46
      10   323  Francke Karel               1956  Divoky astma        55:01
      11   329  Mádle Luděk                 1955                      56:09
      12   324  Kotúček Pavel               1961  BEMAUNIAX           56:42
      13   333  Karasz Alexander            1959                      57:09
      14   322  Kysilka Stanislav           1957  TRACES              57:19
      15   314  Pěkný Jan                   1952                      57:36
      16   334  Dlouhý Vladimír             1960                      58:25
      17   308  Vrabec Milan                1960  SPORT Staněk        59:31
      18   336  Brunclík Ivo                1958  TJ Slovan Špind   1:00:29
      19   321  Doležal Vladimír            1953  ABONT Praha       1:02:05
      20   325  Novák Jiří                  1959  TJ BIZUTERIE      1:03:31
      21   338  Roubal Oleg                 1956  TJ BIZU           1:11:48
      22   306  Bláha Eduard                1952  Puro-Klima        1:13:45
      23   320  Pavlík Vladimír             1959  SK DELO-BUCH      1:19:34
      24   313  Ulrych Oldřich              1960                        DNF
      25   332  Jakš Josef                  1957                        DNF

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 11 - muži do 59 (19 km)  
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   814  Smrčka Miloš                1954  BK Říčany         1:16:10
       2   813  Vacarda Vladimír            1959  AC Slovan Liber   1:22:34
       3   818  Bufka Zdeněk                1957  AC ČESKÁ LÍPA     1:28:48
       4   823  Balatka Jaroslav            1954  Bižuterie         1:30:06
       5   828  Gregoriades Zdeněk          1954                    1:37:00
       6   825  Strouhal Zdeněk             1959  Staněk Sport Tu   1:40:23
       7   829  Kříž Vláďa                  1958                    1:41:15
       8   811  Kubr Václav                 1955  Hvězda            1:41:57
       9   812  Klimeš Bedřich              1956  Sokol Bukovice    1:45:51
      10   826  Vyhlídal Antonín            1955                    1:46:31
      11   815  Hojač Mojmír                1958  TJ Tanvald        1:49:34
      12   816  Průcha Josef                1960  Jiskra Tanvald    1:52:40
      13   824  Horyna Miroslav             1954  Praha Zahradní    2:09:05
      14   819  Dvořák Jiří                 1958  Viking                DNF

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 5 - muži nad 60 (11 km)  
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   386  Cejnar Václav               1951  SKP HK              49:26
       2   391  Kordina Zdeněk              1949  AC SLOVAN           52:24
       3   355  Šaffek Pavel                1951  OK Chrastava        52:40
       4   393  Trejbal Karel               1951  SKP Ml. Bol         52:50
       5   388  Kocum Miroslav              1945  Lokomotiva LBC      53:06
       6   396  Přinda Oldřich              1951  VSK Slavia TU       55:26
       7   353  Čech Jaroslav               1941                      57:18
       8   394  Schmidt Gerhard             1950  TSV Dresden         57:48
       9   390  Polák Pavel                 1946  Suchdol             58:23
      10   389  Podlešák Jiří               1950  KRB Tanvald       1:09:30
      11   385  Schlesier Guenter           1935  TSV SEHMA         1:10:59
      12   352  Janeček Jaroslav            1940  Sabzo Praha       1:11:03
      13   398  Smrž Ladislav               1934                    1:22:03
      14   395  Jeřábek Jan                 1941                    1:27:21
      15   368  Kocum Miroslav              1945  Lokomotiva LBC        DNF

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                       Kategorie 12 - muži nad 60 (19 km)  
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   855  Šír Václav                  1948  TJ Spartak        1:34:33
       2   859  Kadavý Jan                  1947                    1:35:32
       3   858  Skrbek Břetislav            1948  TJ TATRAN         1:38:48
       4   851  Zahula Jan                  1950  ČP Tanvald        1:41:58
       5   852  Říha Miroslav               1945  Sokol Sadská      1:45:08
       6   856  Groh Stanislav              1946  AC Vrchlabí       1:48:21
       7   853  Tučný Jan                   1947  MK Pardubice      2:06:41
       8   854  Zábranský Ladislav          1941  Slovan Lbc        2:17:04

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                               Ženy SOBZ 11 km
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   505  Erbenová Helena             1979  Bižuterie           42:50
       2   514  Vavrušková Lucie            1984  Jablonec nad N.     45:52
       3   564  Kynčlová Dagmar             1972                      47:40
       4   495  Pešinová Jitka              1977  Biatlon             47:55
       5   468  Grohová Karolína            1990  Krkonoše Vrchla     49:06
       6   494  Jiřičková Simona            1984  SKI Jilemnice       51:02
       7   416  Davidová Markéta            1997  SK JA               51:16
       8   555  Fořtová Iveta               1972  Sokol Kolín         51:29
       9   413  Koucká Zuzana               1993                      52:33
      10   410  Kartousová Věra             1995  SKI JBC             53:07
      11   430  Puskarčíková Anna           1995  SKI Harrachov       53:08
      12   510  Pokorná Kateřina            1986  SK Aritma           53:51
      13   501  Bohne Christina             1979  Žižkovští tygři     54:16
      14   499  Rakoncajová Jana            1980                      54:35
      15   483  Knopová Kamila              1992  SKI JBC             54:40
      16   492  Puskarčíková Eva            1991  SG JBC              54:40
      17   512  Rejmonová Jana              1983  Žižkovský Tygři     54:45
      18   513  Šebelková Štěpánka          1978                      55:02
      19   503  Moravcová kateřina          1984                      55:19
      20   498  Matoušková Lenka            1984  SKP Ústí            56:25
      21   466  Fajstavrová Pavla           1988  Dukla LBC           56:31
      22   569  Škorpilová Jana             1974                      56:47
      23   406  Paldusová Kristýna          1997  Ski klub            57:03
      24   403  Lencová Alice               1993  Dukla Praha         57:14
      25   426  Háčková Kristýna            1997  SKI Harrachov       57:15
      26   461  Bilková Lenka               1989                      57:16
      27   496  Hrobařová Lenka             1977  ASU Magnus          57:17
      28   463  Kuříková Michaela           1988  Plavání JBCe        57:24
      29   554  Vlachynská Libuše           1962  AC Uh.Hradiště      57:40
      30   408  Junová Natálie              1998  Dukla               57:46
      31   409  Wurzová Anna                1994  JBCN                57:51
      32   504  Poláková Tereza             1986  Žižkovští tygři     58:15
      33   423  Krčková Eliška              1997  SKI Harrachov       58:22
      34   552  Procházková Irena           1957  bonbone             58:26
      35   432  Votočková Eliška            1997  SKI Jilemnice       59:13
      36   415  Martínková Michaela         1997  SKJA                59:18
      37   516  Bauerová Andrea             1986                      59:47
      38   401  Šámalová Anna               1995  Dukla Praha       1:00:05
      39   405  Pumrlová Nikola             1995  SKI Jablonec      1:00:06
      40   429  Haasová Martina             1997                    1:00:31
      41   402  Janková Karolína            1994  Dukla Praha       1:00:33
      42   421  Zapadlová Hana              1996                    1:00:39
      43   502  Hoření Karina               1985                    1:00:51
      44   446  Jandová Tereza              1901  SWSL              1:02:04
      45   493  Martínková Tereza           1992  Bohemians         1:02:07
      46   515  Votavová Dana               1985                    1:02:08
      47   500  Silovská Hana               1984                    1:02:19
      48   464  Svatá Zdeňka                1977                    1:02:33
      49   434  Nikodýmová Petra            1995  SOSK              1:02:46
      50   431  Prokopová Daniela           1994  TJ Bižuterie      1:03:15
      51   465  Charvátová Alena            1982  TJ kajak Děčín    1:03:29
      52   462  Koptíková Ledna             1980                    1:03:49

                                (c) Comp Net Systems  



                               Ženy SOBZ 11 km
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
      53   565  Jandová Lucie               1975                    1:03:51
      54   518  Bauerová Alena              1988                    1:03:52
      55   418  Benešová Alena              1995  SKI Harrachov     1:04:45
      56   560  Votočková Jaroslava         1972                    1:05:02
      57   508  Nová Eva                    1982                    1:05:10
      58   420  Svobodová Eliška            1999                    1:05:36
      59   414  Lehká Gabriela              1996  SKI JBC           1:06:46
      60   488  Wirsigová Jitka             1989                    1:07:19
      61   556  Kobrlová Gabriela           1976                    1:07:21
      62   404  Horáková Michaela           1994                    1:07:24
      63   511  Vejstrková Zuzana           1988  OK Chrastava      1:08:00
      64   559  Divoká Gabriela             1974  EKONOM PHA        1:08:01
      65   519  Machatková Hana             1982                    1:08:35
      66   561  Biachin jane                1975                    1:08:38
      67   490  Pokorná Jana                1988                    1:09:21
      68   558  Hanušová Dagmar             1968                    1:09:28
      69   551  Zajíčková Marcela           1968                    1:09:41
      70   562  Sedláčková Lenka            1973                    1:10:39
      71   506  Malečková jitka             1981                    1:10:58
      72   484  Jelínková Martina           1987  SK JA             1:11:50
      73   469  Dufková Tania Cristina      1981  MODŘANY           1:13:43
      74   568  Šindelářová Jitka           1976  Žižkovští tygři   1:13:46
      75   443  Mašínová Anna               1901  SWSL              1:17:35
      76   509  Vzoreková Veronika          1991                        DNF
      77   563  Suchánková Heidi            1959  SKI Janov Bedři  nedobehl

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                               Muži SOBZ 19 km
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   612  Berka Martin                1985  AC Syner          1:12:34
       2   651  Vavruška Jiří               1978  TJ Dvůr Králové   1:14:59
       3   631  Mikuš Martin                1982  JBCN              1:15:39
       4   814  Smrčka Miloš                1954  BK Říčany         1:16:10
       5   635  Rexa Martin                 1979  Kerda Team        1:17:07
       6   605  Herda Jan                   1983  MUTRENEEK.CZ      1:17:36
       7   622  Schejbal oldřich            1991                    1:18:33
       8   624  Malý Jan                    1973                    1:18:41
       9   629  Matoušek Ondřej             1988  SKP               1:19:42
      10   806  Švarc Petr                  1966  TRI KLUB          1:19:59
      11   632  Šimek Petr                  1984  Žžkovští tygři    1:20:28
      12   688  Černý Michal                1964                    1:21:23
      13   804  Matějka Tomáš               1971                    1:21:38
      14   699  Lambert Miloš               1969  VK Lysá n.L.      1:22:06
      15   802  salaba david                1971                    1:22:10
      16   813  Vacarda Vladimír            1959  AC Slovan Liber   1:22:34
      17   645  Košťák Roman                1974  GASSO TEAM        1:22:57
      18   805  Novotný Jiří                1971                    1:23:18
      19   621  Kobr Tomáš                  1989  TATRAN JBC        1:24:27
      20   808  Kovář Michal                1971  HISPORT TEAM      1:24:39
      21   801  Janovský Tomáš              1964  SK Praga          1:25:06
      22   681  Koravský Roman              1969  Eleven            1:25:09
      23   638  Kálal Tomáš                 1985  Žižkovští tygři   1:25:20
      24   658  Pela Zbyněk                 1973  SKI PAX           1:25:55
      25   608  Zícha Ondřej                1982  SK Vinohrady      1:26:02
      26   692  Veselý Pavel                1966  HSK H.Rokytnice   1:26:12
      27   691  Horáček Aleš                1970  Újezd nad Lesy    1:26:15
      28   628  Karban Zdeněk               1977  VSK Humanita Ph   1:26:57
      29   646  Zárybnický Aleš             1974  Ekonom Praha      1:27:00
      30   642  Novotný Petr                1985  TUL               1:27:33
      31   644  Lukeš Jiří                  1972  TJ Benešov        1:28:00
      32   613  Lukosz Petr                 1982  YOGI RACING       1:28:41
      33   818  Bufka Zdeněk                1957  AC ČESKÁ LÍPA     1:28:48
      34   616  Tolar Václav                1991  SKI KLUB JBC      1:29:01
      35   610  Pour Vladimír               1982  TRI CLUB          1:29:13
      36   686  Havlíček Ivo                1966  Lánov-Krkonoše    1:29:17
      37   630  Kaňka Adam                  1988  Žižkov.tygři      1:29:20
      38   620  Vrána Zdeněk                1974  HO Jiskra         1:29:38
      39   800  Černohorský Miroslav        1970  KCP               1:29:48
      40   823  Balatka Jaroslav            1954  Bižuterie         1:30:06
      41   653  Pokorný Jiří                1985  Žižkovští tygři   1:30:26
      42   650  Vondra Vítězslav            1979  VK Blesk          1:30:34
      43   611  Tajtl Tomáš                 1975  NOVIS TK          1:30:37
      44   625  Divoký Jiří                 1972  EKONOM PHA        1:30:46
      45   614  Syrový Vít                  1984                    1:30:53
      46   609  Kordík Jan                  1981  Armáda ČR         1:31:25
      47   641  Ondrušek Petr               1978  Žižkovští tygři   1:32:08
      48   696  Tomsa Pavel                 1962  Doubrava          1:32:40
      49   693  Valenta Michal              1962  HZS Praha         1:32:57
      50   633  Petráček Radim              1979                    1:33:56
      51   640  Wolf David                  1972                    1:34:03
      52   649  Michálek Martin             1975  Žižkovští tygři   1:34:11

                                (c) Comp Net Systems  



                               Muži SOBZ 19 km
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
      53   855  Šír Václav                  1948  TJ Spartak        1:34:33
      54   859  Kadavý Jan                  1947                    1:35:32
      55   604  Mareček Jan                 1978  Kladiva           1:35:47
      56   654  Gregoriades Tomáš           1983                    1:35:49
      57   626  Janko Lubomír               1976                    1:35:54
      58   694  Vašek Petr                  1971                    1:36:25
      59   648  Sajdl Martin                1981  Žižkovský tygři   1:36:31
      60   828  Gregoriades Zdeněk          1954                    1:37:00
      61   602  Kubeček Jáchym              1977  HK Pardubice      1:37:36
      62   685  Jandera Petr                1966  TRI-CLUB JBC      1:37:52
      63   684  Blažek Vladimír             1968  SKI Jablonec      1:38:07
      64   639  Maleček Martin              1975  Žižkovští tygři   1:38:21
      65   858  Skrbek Břetislav            1948  TJ TATRAN         1:38:48
      66   825  Strouhal Zdeněk             1959  Staněk Sport Tu   1:40:23
      67   606  Zámečník David              1975  SKI servis Máca   1:40:52
      68   690  Laur Zbyněk                 1962  TSK PRAHA         1:41:03
      69   623  Koldovský Martin            1977  www.undo8.com     1:41:13
      70   829  Kříž Vláďa                  1958                    1:41:15
      71   811  Kubr Václav                 1955  Hvězda            1:41:57
      72   851  Zahula Jan                  1950  ČP Tanvald        1:41:58
      73   803  Kašparec Petr               1962  AC Česká Lípa     1:42:12
      74   695  Choc Petr                   1964                    1:43:06
      75   643  Šimek Ladislav              1975  ASPV Těchonín     1:43:54
      76   601  Karásek David               1980  FC Police         1:43:56
      77   659  Karpíšek Roman              1981  Citrus            1:44:55
      78   698  Martínek Michal             1969                    1:44:59
      79   852  Říha Miroslav               1945  Sokol Sadská      1:45:08
      80   615  Pěkný Jan                   1977                    1:45:49
      81   812  Klimeš Bedřich              1956  Sokol Bukovice    1:45:51
      82   636  Moravec Martin              1977  EKONOM            1:46:10
      83   826  Vyhlídal Antonín            1955                    1:46:31
      84   682  Jelínek Stanislav           1962  TJ Rob Liberec    1:47:51
      85   652  Šindelář Karel              1977  Žižkovský tygři   1:47:57
      86   856  Groh Stanislav              1946  AC Vrchlabí       1:48:21
      87   815  Hojač Mojmír                1958  TJ Tanvald        1:49:34
      88   683  Lanta Stanislav             1963  TJ Spartak Poli   1:51:28
      89   816  Průcha Josef                1960  Jiskra Tanvald    1:52:40
      90   634  Jindra marek                1979                    1:52:49
      91   689  Šiml Jan                    1967  NOVIS TK PHA      1:55:59
      92   603  Tůma Miroslav               1977  Kladiva           1:57:54
      93   655  Vokurka Jan                 1975  TATRAN Jablonec   1:58:11
      94   656  Houštecký Petr              1983                    2:02:04
      95   853  Tučný Jan                   1947  MK Pardubice      2:06:41
      96   824  Horyna Miroslav             1954  Praha Zahradní    2:09:05
      97   618  Muller Jan                  1985                    2:10:10
      98   619  Nikrmajer Jan               1986                    2:10:10
      99   854  Zábranský Ladislav          1941  Slovan Lbc        2:17:04
     100   819  Dvořák Jiří                 1958  Viking                DNF

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 7 - ženy do 34 (11 km)   
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   505  Erbenová Helena             1979  Bižuterie           42:50
       2   514  Vavrušková Lucie            1984  Jablonec nad N.     45:52
       3   495  Pešinová Jitka              1977  Biatlon             47:55
       4   468  Grohová Karolína            1990  Krkonoše Vrchla     49:06
       5   494  Jiřičková Simona            1984  SKI Jilemnice       51:02
       6   510  Pokorná Kateřina            1986  SK Aritma           53:51
       7   501  Bohne Christina             1979  Žižkovští tygři     54:16
       8   499  Rakoncajová Jana            1980                      54:35
       9   483  Knopová Kamila              1992  SKI JBC             54:40
      10   492  Puskarčíková Eva            1991  SG JBC              54:40
      11   512  Rejmonová Jana              1983  Žižkovský Tygři     54:45
      12   513  Šebelková Štěpánka          1978                      55:02
      13   503  Moravcová kateřina          1984                      55:19
      14   498  Matoušková Lenka            1984  SKP Ústí            56:25
      15   466  Fajstavrová Pavla           1988  Dukla LBC           56:31
      16   461  Bilková Lenka               1989                      57:16
      17   496  Hrobařová Lenka             1977  ASU Magnus          57:17
      18   463  Kuříková Michaela           1988  Plavání JBCe        57:24
      19   504  Poláková Tereza             1986  Žižkovští tygři     58:15
      20   516  Bauerová Andrea             1986                      59:47
      21   502  Hoření Karina               1985                    1:00:51
      22   493  Martínková Tereza           1992  Bohemians         1:02:07
      23   515  Votavová Dana               1985                    1:02:08
      24   500  Silovská Hana               1984                    1:02:19
      25   464  Svatá Zdeňka                1977                    1:02:33
      26   465  Charvátová Alena            1982  TJ kajak Děčín    1:03:29
      27   462  Koptíková Ledna             1980                    1:03:49
      28   518  Bauerová Alena              1988                    1:03:52
      29   508  Nová Eva                    1982                    1:05:10
      30   488  Wirsigová Jitka             1989                    1:07:19
      31   511  Vejstrková Zuzana           1988  OK Chrastava      1:08:00
      32   519  Machatková Hana             1982                    1:08:35
      33   490  Pokorná Jana                1988                    1:09:21
      34   506  Malečková jitka             1981                    1:10:58
      35   484  Jelínková Martina           1987  SK JA             1:11:50
      36   469  Dufková Tania Cristina      1981  MODŘANY           1:13:43
      37   509  Vzoreková Veronika          1991                        DNF

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                     Kategorie 13 - ženy do 35 let (19 km) 
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   864  Manová Michaela             1982  TJ Dvůr           1:22:58
       2   866  Zuzánková Tereza            1986  AC SLOVAN         1:27:01
       3   865  Balatková Michaela          1985  JIJD              1:29:52
       4   862  Jetmarová Jana              1978  SKI klub JBC      1:31:28
       5   863  Tolarová Soňa               1987  SKI KLUB JBC      1:33:59
       6   861  Zelenková Šárka             1987  SKITRAB MARA      1:36:28
       7   868  Kovářová Kristýna           1984  VSK Humanita      1:37:22
       8   869  Černá Pavlína               1980                    1:38:46

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                        Kategorie 8 - ženy nad 35 (11 km)  
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   564  Kynčlová Dagmar             1972                      47:40
       2   555  Fořtová Iveta               1972  Sokol Kolín         51:29
       3   569  Škorpilová Jana             1974                      56:47
       4   554  Vlachynská Libuše           1962  AC Uh.Hradiště      57:40
       5   552  Procházková Irena           1957  bonbone             58:26
       6   565  Jandová Lucie               1975                    1:03:51
       7   560  Votočková Jaroslava         1972                    1:05:02
       8   556  Kobrlová Gabriela           1976                    1:07:21
       9   559  Divoká Gabriela             1974  EKONOM PHA        1:08:01
      10   561  Biachin jane                1975                    1:08:38
      11   558  Hanušová Dagmar             1968                    1:09:28
      12   551  Zajíčková Marcela           1968                    1:09:41
      13   562  Sedláčková Lenka            1973                    1:10:39
      14   568  Šindelářová Jitka           1976  Žižkovští tygři   1:13:46
      15   563  Suchánková Heidi            1959  SKI Janov Bedři  nedobehl

                                (c) Comp Net Systems  



                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
                    ═════════════════════════════════════
                     Kategorie 14 - ženy nad 35 let (19 km)
                      AMINOSTAR JANOVSKÝCH 11 A 19 KM
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 29.10.2011
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas
   ────────────────────────────────────────────────────────────────────────
       1   891  Paulů Blanka                1954  Maraton Úpice     1:31:03
       2   888  Collie Ivana                1976  TJ Unhošť         1:40:28
       3   886  Kubrová Dagmar              1963  Hvězda            1:56:09
       4   890  Breburdová Hana             1961  MK Kladno         1:58:54
       5   889  Fellnerová Jitka            1950                    2:03:33

                                (c) Comp Net Systems  
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